[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                     «ВАСИЛЬЕВСК»                                                                                                     ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.11.2018 г.                                   №  50                                                      с. Васильевка
«О внесении в Думу Муниципального                                                                                 образования «Васильевск» проекта бюджета на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Одобрить прилагаемый проект бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
      2.   Опубликовать данное постановление в газете «Вестник МО «Васильевск», а также на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление   вступает в силу после официального опубликования в  Вестнике МО «Васильевск».

        4.  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы администрации МО «Васильевск"                                           Маевская И.И.